



中标候选人公示附件

| 一、通过资格预审的申请人名单 |                     |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
|----------------|---------------------|-------------|-------------------|----------|---------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------|------------------|-------------------|--------------------|
| 序号             | 通过资格预审的申请人          |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
|                |                     |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
| 二、开标记录         |                     |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
| 序号             | 投标人                 | 投标总价(元)     | 投标<br>工期<br>(日历天) | 质量<br>标准 | 安全生产标<br>准化<br>管理目标等<br>级 | 安全文明<br>施工费<br>含税金额<br>(元) | 专业工程<br>暂估价含<br>税金额<br>(元) | 暂列金额<br>含税金额<br>(元) | 企业市场行为信用评<br>价分值 | 拟派项目经理<br>(注册建造师) |                    |
|                |                     |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  | 姓名                | 市场行为<br>信用评价<br>分值 |
| 1              | 百年建设集团有限公司          |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
| 2              | 保定建业集团有限公司          | 10951380.59 | 114               | 合格       | 达标                        | 262586.64                  | 2040000.00                 | 676827.55           | 65.00            | 焦雪飞               |                    |
| 3              | 北京百利城建筑工程有限公司       |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
| 4              | 北京常营建设集团有限公司        | 10926582.35 | 114               | 合格       | 达标                        | 346495.85                  | 2040000.00                 | 676827.55           | 64.50            | 龚翠霄               |                    |
| 5              | 北京宸晨建设工程有限公司        |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
| 6              | 北京晨洲建设集团有限公司        | 10854310.12 | 114               | 合格       | 达标                        | 349731.56                  | 2040000.00                 | 676827.55           | 58.00            | 颜沛                |                    |
| 7              | 北京成国邦建设投资发展有限<br>公司 |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
| 8              | 北京诚达磐基建设工程有限公<br>司  |             |                   |          |                           |                            |                            |                     |                  |                   |                    |
| 9              | 北京城建八建设发展有限责任<br>公司 | 10741386.36 | 114               | 合格       | 达标                        | 329438.84                  | 2040000.00                 | 676827.55           | 97.79            | 王田                |                    |
| 10             | 北京城建北方集团有限公司        | 10976269.95 | 114               | 合格       | 达标                        | 289466.83                  | 2040000.00                 | 676827.55           | 98.30            | 荣参参               |                    |

|    |                    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|----|--------------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 11 | 北京城建华晟交通建设有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 12 | 北京城建十六建筑工程有限责任公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 13 | 北京城建亚泰宏禹建筑装饰工程有限公司 | 11269281.37 | 114 | 合格 | 达标 | 322229.33 | 2040000.00 | 676827.55 | 64.50 | 耿春花 |  |
| 14 | 北京城建一建设发展有限公司      | 10897222.85 | 114 | 合格 | 达标 | 369101.51 | 2040000.00 | 676827.55 | 98.44 | 万艳  |  |
| 15 | 北京创高建设工程有限公司       | 10789943.72 | 114 | 合格 | 达标 | 337752.11 | 2040000.00 | 676827.55 | 92.00 | 李东  |  |
| 16 | 北京大唐首邑建筑集团有限责任公司   | 10761739.03 | 114 | 合格 | 达标 | 311766.40 | 2040000.00 | 676827.55 | 87.50 | 冯敏  |  |
| 17 | 北京当代创新建设工程有限责任公司   | 10846406.10 | 114 | 合格 | 达标 | 350538.81 | 2040000.00 | 676827.55 | 95.07 | 黄国君 |  |
| 18 | 北京鼎丰宏伟建筑工程有限公司     | 10845728.86 | 114 | 合格 | 达标 | 326455.66 | 2040000.00 | 676827.55 | 59.00 | 霍龙  |  |
| 19 | 北京东方展星建设工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 20 | 北京东豪建设集团有限公司       | 11156948.41 | 114 | 合格 | 达标 | 411814.34 | 2040000.00 | 676827.55 | 69.00 | 顾文军 |  |
| 21 | 北京格瑞特建设工程有限公司      |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 22 | 北京国际建设集团有限公司       | 10922404.62 | 114 | 合格 | 达标 | 322975.86 | 2040000.00 | 676827.55 | 98.00 | 刘建峰 |  |
| 23 | 北京海汀顿建筑设计工程有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 24 | 北京合元盛建设工程有限公司      | 10857246.77 | 114 | 合格 | 达标 | 325152.74 | 2040000.00 | 676827.55 | 59.50 | 徐立伟 |  |



|    |                  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|----|------------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 25 | 北京贺佳天成建筑工程有限公司   | 10931099.37 | 114 | 合格 | 达标 | 321353.02 | 2040000.00 | 676827.55 | 70.00 | 张政  |  |
| 26 | 北京恒基昌泰建设有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 27 | 北京弘洁建设集团有限公司     | 10795589.88 | 114 | 合格 | 达标 | 316517.11 | 2040000.00 | 676827.55 | 82.83 | 白俊辉 |  |
| 28 | 北京宏阳建设工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 29 | 北京泓安嘉业安装工程有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 30 | 北京鸿科国际工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 31 | 北京华彬建设工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 32 | 北京华开建筑装饰工程有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 33 | 北京华邑建设集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 34 | 北京华尊建设集团有限公司     | 10874637.15 | 114 | 合格 | 达标 | 315942.26 | 2040000.00 | 676827.55 | 81.00 | 杨建平 |  |
| 35 | 北京建辰建设工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 36 | 北京建工建兴工程有限公司     | 10761712.62 | 114 | 合格 | 达标 | 424504.54 | 2040000.00 | 676827.55 | 87.50 | 薛其龙 |  |
| 37 | 北京建工双兴建设集团有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 38 | 北京建工远大建设工程有限公司   | 10955942.76 | 114 | 合格 | 达标 | 338248.83 | 2040000.00 | 676827.55 | 76.50 | 曹洪伟 |  |
| 39 | 北京建嵘建设工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 40 | 北京金瑞琪宁建筑装饰有限责任公司 | 10727835.22 | 114 | 合格 | 达标 | 245545.59 | 2040000.00 | 676827.55 | 71.00 | 高亮  |  |



|    |                  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|----|------------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 41 | 北京金坛龙元建筑工程有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 42 | 北京锦锋建设工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 43 | 北京京建恒安建筑工程有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 44 | 北京京能建设集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 45 | 北京京西建设集团有限责任公司   | 11266556.22 | 114 | 合格 | 达标 | 249285.44 | 2040000.00 | 676827.55 | 74.25 | 刘晓宇 |  |
| 46 | 北京经开亦成建设工程有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 47 | 北京莱格建设工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 48 | 北京龙城华夏建设工程有限公司   | 10937874.76 | 114 | 合格 | 达标 | 340102.87 | 2040000.00 | 676827.55 | 71.00 | 赵奇  |  |
| 49 | 北京美兴达建设工程有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 50 | 北京乾建工程建设有限公司     | 11072340.56 | 114 | 合格 | 达标 | 290232.51 | 2040000.00 | 676827.55 | 92.00 | 马俊刚 |  |
| 51 | 北京群成建设集团股份有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 52 | 北京戎信建筑装饰工程有限公司   | 10893834.35 | 114 | 合格 | 达标 | 352052.99 | 2040000.00 | 676827.55 | 84.17 | 杨振福 |  |
| 53 | 北京润锦建筑工程有限公司     | 10907385.70 | 114 | 合格 | 达标 | 321213.73 | 2040000.00 | 676827.55 | 84.00 | 姜克文 |  |
| 54 | 北京润亚建设工程发展有限责任公司 | 11010190.56 | 114 | 合格 | 达标 | 300192.56 | 2040000.00 | 676827.55 | 67.00 | 孙健  |  |



|    |                 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|----|-----------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 55 | 北京润泽永恒建设工程有限公司  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 56 | 北京山源建设工程有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 57 | 北京晟图建筑工程有限公司    | 10796717.63 | 114 | 合格 | 达标 | 352689.12 | 2040000.00 | 676827.55 | 79.00 | 李久坤 |  |
| 58 | 北京世纪泰华建设有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 59 | 北京市安泰运源建筑工程有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 60 | 北京市大兴区建设集团有限公司  | 10976269.31 | 114 | 合格 | 达标 | 316743.40 | 2040000.00 | 676827.55 | 97.50 | 于光卫 |  |
| 61 | 北京市第五建筑工程集团有限公司 | 10974010.71 | 114 | 合格 | 达标 | 341000.39 | 2040000.00 | 676827.55 | 97.50 | 郑玉  |  |
| 62 | 北京市建筑装饰设计工程有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 63 | 北京市仟邦建设集团有限公司   | 10812698.86 | 114 | 合格 | 达标 | 360643.07 | 2040000.00 | 676827.55 | 82.50 | 安立名 |  |
| 64 | 北京市张家湾建筑有限公司    | 10907385.83 | 114 | 合格 | 达标 | 331535.08 | 2040000.00 | 676827.55 | 70.00 | 王圣果 |  |
| 65 | 北京首钢建设集团有限公司    | 10716542.76 | 114 | 合格 | 达标 | 307867.19 | 2040000.00 | 676827.55 | 91.73 | 王稳明 |  |
| 66 | 北京首华建设经营有限公司    | 11080159.92 | 114 | 合格 | 达标 | 316186.27 | 2040000.00 | 676827.55 | 78.44 | 白小滨 |  |
| 67 | 北京双盈达建设集团有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 68 | 北京顺昌安达建筑有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 69 | 北京顺联建工建设发展有限公司  | 10899480.68 | 114 | 合格 | 达标 | 342819.70 | 2040000.00 | 676827.55 | 69.00 | 王京普 |  |
| 70 | 北京顺世建设有限公司      |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |



|    |                   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|----|-------------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 71 | 北京太江湾建筑工程有限公司     | 10884574.63 | 114 | 合格 | 达标 | 349302.93 | 2040000.00 | 676827.55 | 68.00 | 王琳  |  |
| 72 | 北京天丰建筑工程有限公司      | 10865603.21 | 114 | 合格 | 达标 | 320317.09 | 2040000.00 | 676827.55 | 69.50 | 刘汀  |  |
| 73 | 北京天航达建设工程有限公司     | 10784299.63 | 114 | 合格 | 达标 | 311848.38 | 2040000.00 | 676827.55 | 70.00 | 曹璇  |  |
| 74 | 北京天龙建筑集团有限公司      |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 75 | 北京天泽汇丰建筑工程有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 76 | 北京同德建设工程有限公司      | 10852050.83 | 114 | 合格 | 达标 | 307388.05 | 2040000.00 | 676827.55 | 77.50 | 刘建  |  |
| 77 | 北京拓翌建筑工程有限责任公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 78 | 北京万兴建筑集团有限公司      | 10965000.00 | 114 | 合格 | 达标 | 316538.48 | 2040000.00 | 676827.55 | 93.70 | 刘弟  |  |
| 79 | 北京现代鹏达建设工程有限公司    | 10943747.31 | 114 | 合格 | 达标 | 331470.68 | 2040000.00 | 676827.55 | 56.50 | 陈涛  |  |
| 80 | 北京欣艺科建筑装饰工程有限责任公司 | 10777034.89 | 114 | 合格 | 达标 | 306069.28 | 2040000.00 | 676827.55 | 58.00 | 赵默  |  |
| 81 | 北京新兴保信建设工程有限公司    | 10784296.61 | 114 | 合格 | 绿色 | 330117.01 | 2040000.00 | 676827.55 | 92.50 | 徐世亮 |  |
| 82 | 北京新兴达信建筑工程有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 83 | 北京兴宏建设有限公司        |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 84 | 北京兴坤建筑有限公司        | 10739127.29 | 114 | 合格 | 达标 | 315929.23 | 2040000.00 | 676827.55 | 96.00 | 刘振海 |  |
| 85 | 北京艺成园装修设计有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 86 | 北京宇航建筑工程有限公司      | 10897222.42 | 114 | 合格 | 达标 | 329931.26 | 2040000.00 | 676827.55 | 84.50 | 周玉祥 |  |



|    |                |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|----|----------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 87 | 北京元华建设工程有限公司   | 10806881.69 | 114 | 合格 | 达标 | 309875.76 | 2040000.00 | 676827.55 | 73.00 | 陈树文 |  |
| 88 | 北京源丰源建设工程有限公司  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 89 | 北京政平建设集团有限公司   | 10767358.59 | 114 | 合格 | 达标 | 324344.60 | 2040000.00 | 676827.55 | 93.00 | 李达  |  |
| 90 | 北京智瑞建设工程有限公司   | 10833930.89 | 114 | 合格 | 达标 | 316909.19 | 2040000.00 | 676827.55 | 71.00 | 魏连海 |  |
| 91 | 北京中成富森建设工程有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 92 | 北京中达远航建设工程有限公司 | 11041765.56 | 114 | 合格 | 达标 | 302218.58 | 2040000.00 | 676827.55 | 70.00 | 郑峦峰 |  |
| 93 | 北京中海兴业建设工程有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 94 | 北京中冀建设有限公司     | 10919129.07 | 114 | 合格 | 达标 | 357396.09 | 2040000.00 | 676827.55 | 56.50 | 赵云飞 |  |
| 95 | 北京中瑞博祥建筑工程有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 96 | 北京中瑞顺通建设工程有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 97 | 北京中润恒基建筑工程有限公司 | 10902755.72 | 114 | 合格 | 达标 | 342087.54 | 2040000.00 | 676827.55 | 64.00 | 司云亮 |  |
| 98 | 北京住总第六开发建设有限公司 | 10872378.68 | 114 | 合格 | 达标 | 316309.17 | 2040000.00 | 676827.55 | 97.30 | 肖文海 |  |
| 99 | 北京住总第四开发建设有限公司 | 10894963.61 | 114 | 合格 | 达标 | 397308.65 | 2040000.00 | 676827.55 | 91.50 | 杨爱颖 |  |



|     |                  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|-----|------------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 100 | 北京住总建设安装工程有限责任公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 101 | 北京住总装饰有限责任公司     | 10795586.52 | 114 | 合格 | 达标 | 311805.77 | 2040000.00 | 676827.55 | 96.00 | 张臻  |  |
| 102 | 北京筑峰科技有限公司       | 10849793.98 | 114 | 合格 | 达标 | 324844.17 | 2040000.00 | 676827.55 | 62.50 | 卫运桥 |  |
| 103 | 北京卓磊建设有限公司       | 10868878.04 | 114 | 合格 | 达标 | 358529.20 | 2040000.00 | 676827.55 | 67.00 | 陈洪娜 |  |
| 104 | 博尔建设集团有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 105 | 成都海瑞建筑工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 106 | 楚海力(北京)建设集团有限公司  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 107 | 戴工建设集团有限公司       | 10897222.12 | 114 | 合格 | 达标 | 293615.86 | 2040000.00 | 676827.55 | 94.83 | 王静莎 |  |
| 108 | 东宸建设(北京)有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 109 | 方圆化集团有限公司        |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 110 | 丰润建设集团有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 111 | 福建省禹澄建设工程有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 112 | 广东富盈建设有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 113 | 广东金辉华集团有限公司      |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 114 | 广东美科建工集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 115 | 广东裕达建设集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 116 | 贵弘建设发展有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 117 | 国艺天成建设工程技术有限公司   | 10998859.16 | 114 | 合格 | 达标 | 369864.15 | 2040000.00 | 676827.55 | 85.50 | 郭小林 |  |



|     |                    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|-----|--------------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 118 | 河北天森建工集团有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 119 | 河南鸿宸建设有限公司         |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 120 | 河南鸿翔建筑工程有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 121 | 河南乐泰建筑工程有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 122 | 河南瑞华建筑集团有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 123 | 鸿川建筑产业集团有限公司       | 10851632.86 | 114 | 合格 | 达标 | 341885.87 | 2040000.00 | 676827.55 | 65.50 | 张涛  |  |
| 124 | 鸿志建设集团有限公司         |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 125 | 湖北建工集团有限公司         |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 126 | 华夏建工(北京)建设有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 127 | 环太平洋(北京)建筑工程有限责任公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 128 | 佳恒建业集团有限公司         | 10698474.40 | 114 | 合格 | 达标 | 324935.26 | 2040000.00 | 676827.55 | 75.00 | 徐红其 |  |
| 129 | 建洲建设工程集团有限公司       | 10806938.07 | 114 | 合格 | 达标 | 311263.21 | 2040000.00 | 676827.55 | 77.50 | 高豪  |  |
| 130 | 江苏兴厦建设工程集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 131 | 江苏扬建集团有限公司         | 11066568.48 | 114 | 合格 | 达标 | 322700.13 | 2040000.00 | 676827.55 | 82.00 | 宋伟  |  |
| 132 | 江苏中益建设集团有限公司       | 11010172.44 | 114 | 合格 | 达标 | 304971.12 | 2040000.00 | 676827.55 | 83.36 | 陈朋  |  |
| 133 | 江西建工轨道建设有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 134 | 江西绿巨人生态环境股份有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 135 | 金工建设集团股份有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |



|     |                |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|-----|----------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 136 | 京巢建设集团有限公司     | 10947385.13 | 114 | 合格 | 达标 | 318857.25 | 2040000.00 | 676827.55 | 57.00 | 吕永敏 |  |
| 137 | 京开建设集团有限公司     | 10841889.39 | 114 | 合格 | 达标 | 318029.66 | 2040000.00 | 676827.55 | 85.50 | 李伟佳 |  |
| 138 | 京宇建安建设集团有限公司   | 10911902.68 | 114 | 合格 | 达标 | 328672.15 | 2040000.00 | 676827.55 | 65.50 | 张战魁 |  |
| 139 | 恋日建设集团有限公司     | 10751878.47 | 114 | 合格 | 达标 | 300178.74 | 2040000.00 | 676827.55 | 50.00 | 杨威  |  |
| 140 | 亮堂建设集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 141 | 林耘建设有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 142 | 南京凯风建筑装饰工程有限公司 | 10780041.39 | 114 | 合格 | 达标 | 268444.45 | 2040000.00 | 676827.55 | 71.00 | 高甜  |  |
| 143 | 南通四建集团有限公司     | 10953823.31 | 114 | 合格 | 达标 | 290164.95 | 2040000.00 | 676827.55 | 79.00 | 张雷雷 |  |
| 144 | 山西恒业建设集团有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 145 | 深圳长城装饰集团有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 146 | 深圳市金凤凰装饰工程有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 147 | 深圳市科建建设集团有限公司  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 148 | 深圳市顺洲建设集团有限公司  | 10876105.50 | 114 | 合格 | 达标 | 352508.88 | 2040000.00 | 676827.55 | 71.00 | 阳忠  |  |
| 149 | 深圳市湛艺建设集团有限公司  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 150 | 深圳市中深装建设集团有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 151 | 世华九九建工集团有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 152 | 双蓝建设有限公司       | 10888188.40 | 114 | 合格 | 达标 | 362063.38 | 2040000.00 | 676827.55 | 70.50 | 牛栋  |  |
| 153 | 天一建设发展有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |



|     |                  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|-----|------------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 154 | 通州建总集团有限公司       | 11246558.48 | 114 | 合格 | 达标 | 309475.33 | 2040000.00 | 676827.55 | 57.50 | 张爱国 |  |
| 155 | 旭锋建设集团有限公司       | 10952555.28 | 114 | 合格 | 达标 | 326733.46 | 2040000.00 | 676827.55 | 76.25 | 王伟涛 |  |
| 156 | 浙江大东吴集团建设有限公司    |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 157 | 郑州久鼎路桥工程有限公司     | 10915290.69 | 114 | 合格 | 达标 | 316164.99 | 2040000.00 | 676827.55 | 71.00 | 李鹏  |  |
| 158 | 中坝建工(北京)有限公司     | 10796381.78 | 114 | 合格 | 达标 | 368849.80 | 2040000.00 | 676827.55 | 81.50 | 王志江 |  |
| 159 | 中北华宇建筑工程公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 160 | 中昌泰(北京)建设集团有限公司  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 161 | 中诚恒诺建设有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 162 | 中诚建业(北京)建设工程有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 163 | 中达顺通(北京)建设有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 164 | 中大华禹建设集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 165 | 中电联合建设有限公司       | 10934487.62 | 114 | 合格 | 达标 | 329166.43 | 2040000.00 | 676827.55 | 62.50 | 王振峰 |  |
| 166 | 中工投建设有限公司        | 10854310.11 | 114 | 合格 | 达标 | 369399.19 | 2040000.00 | 676827.55 | 84.25 | 李海阔 |  |
| 167 | 中国建筑土木建设有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 168 | 中国京冶工程技术有限公司     |             |     |    |    |           |            |           | 90.50 |     |  |
| 169 | 中航建设集团有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 170 | 中昊欣源建设集团有限公司     | 10812528.76 | 114 | 合格 | 达标 | 328648.96 | 2040000.00 | 676827.55 | 94.50 | 贾晓宇 |  |
| 171 | 中恒创兴建设有限公司       | 10891575.01 | 114 | 合格 | 达标 | 342849.52 | 2040000.00 | 676827.55 | 82.00 | 刘玲  |  |



|     |                  |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
|-----|------------------|-------------|-----|----|----|-----------|------------|-----------|-------|-----|--|
| 172 | 中建城投路桥建设有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 173 | 中建二局装饰工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 174 | 中建科技集团有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 175 | 中建生态环境集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 176 | 中京方正(北京)工程技术有限公司 |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 177 | 中京宏基建设集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 178 | 中翎建业集团有限公司       | 10881299.55 | 114 | 合格 | 达标 | 325364.66 | 2040000.00 | 676827.55 | 71.00 | 谢小娟 |  |
| 179 | 中煤建设集团工程有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 180 | 中明建投建设集团有限责任公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 181 | 中亩建设集团有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 182 | 中能基业(北京)建设有限公司   |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 183 | 中企万业建设集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 184 | 中盛万安建设集团有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 185 | 中泰建工(北京)建筑工程有限公司 | 10861086.28 | 114 | 合格 | 达标 | 382557.31 | 2040000.00 | 676827.55 | 73.00 | 辛秋楠 |  |
| 186 | 中天开元建设发展有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 187 | 中恬建设集团有限公司       |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |
| 188 | 中铁建工集团发展有限公司     |             |     |    |    |           |            |           |       |     |  |



|                             |                  |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
|-----------------------------|------------------|---|------|------|-------------------|--------------------|----------------|-----------|-------|-----------------|--|
| 189                         | 中铁十七局集团城市建设有限公司  | 10761463.10   | 114  | 合格   | 达标                | 228161.42          | 2040000.00     | 676827.55 | 57.50 | 周华              |  |
| 190                         | 中外建工程建设有限责任公司    |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
| 191                         | 中新合创建设集团有限公司     | 10751210.32   | 114  | 合格   | 达标                | 389621.83          | 2040000.00     | 676827.55 | 75.00 | 田洪              |  |
| 192                         | 中信装饰装修工程有限公司     |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
| 193                         | 中冶宏大(北京)建设工程有限公司 |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
| 194                         | 中誉建业建筑(北京)有限公司   |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
| 195                         | 忠信博艺建设集团有限公司     |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
| 196                         | 重庆建工第一市政工程有限责任公司 |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
| 197                         | 纵揽建设发展有限公司       |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
|                             |                  | 总价（元）   | 要求工期 | 质量标准 | 安全生产标准化<br>管理目标等级 | 安全文明施工费<br>含税金额（元） | 专业工程暂估价含税金额（元） |           |       | 暂列金额<br>含税金额（元） |  |
| ■ 招标控制价<br>□ 标底             |                  | 11292458.13   | 114  | 合格   | 达标                | 315903.13          | 2040000.00     |           |       | 676827.55       |  |
| 其他情况记录                      |                  | 根据北京市住房和城乡建设委员会关于将通州建总集团有限公司警示为施工安全风险企业的函，自2025年6月6日起，将通州建总集团有限公司警示为施工安全风险企业30日，特此记录。 |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
| 三、评标情况                      |                  |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |
| (一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据 |                  |   |      |      |                   |                    |                |           |       |                 |  |





| 序号 | 投标文件被否决的投标人名称      | 否决的原因及依据   |
|----|--------------------|--|
| 1  | 通州建总集团有限公司         | 1、形式评审步骤被警示为施工安全风险企业情况（适用于对施工安全风险企业采取否决性惩戒的）评审项不通过，不通过原因：被列为施工安全风险企业；被列为施工安全风险企业；被列为施工安全风险企业；被列为施工安全风险企业；被列为施工安全风险企业 |
| 2  | 北京城建亚泰宏禹建筑装饰工程有限公司 | 1、形式评审步骤投标函盖CA电子印章评审项不通过，不通过原因：投标函第二页未盖法人电子印章；投标函第二页未盖ca电子印章；投标函第三页未盖法人印章；投标函第二页未盖法人章；投标函第2页未盖CA电子印章                 |
| 3  | 北京政平建设集团有限公司       | 1、资格评审步骤手动废标，废标原因：在形式评审、资格评审、响应性评审中，评标委员会认定投标人的投标不符合评标办法对应评审记录表中规定的任何一项评审标准的。投标人曾有弄虚作假的投标行为。                         |
| 4  | 北京智璃建设工程有限公司       | 1、形式评审步骤投标函盖CA电子印章评审项不通过，不通过原因：投标函第二页未盖CA电子印章；第二页未盖ca电子印章；第二页未盖法人章；投票第2页函未盖CA电子印章                                    |
| 5  | 南京凯风建筑装饰工程有限公司     | 1、形式评审步骤投标函盖CA电子印章评审项不通过，不通过原因：投标函第二页未盖CA电子印章；第二页未盖法人章；第二页未盖法人章；投票第2页函未盖CA电子印章                                       |
| 6  | 国艺天成建设工程技术有限公司     | 1、形式评审步骤投标函盖CA电子印章评审项不通过，不通过原因：投标函第二页未盖CA电子印章；投标函第二页未盖ca电子印章；第二页未盖法人章；投票第2页函未盖CA电子印章                                 |
| 7  | 鸿川建筑产业集团有限公司       | 1、施工组织设计评审步骤手动废标，废标原因：投标人编制的施工组织设计超过招标文件规定页数的。（适用于对施工组织设计的页数作否决投标处理的）  |

（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

| 投标人名称 | 清单/预算书项目名称 | 修正内容 | 修正的原因及依据 | 修正结果 |
|-------|------------|------|----------|------|
|       |            |      |          |      |

（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）

|         |     |     |     |     |     |  |
|---------|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 评标委员会成员 | 专家1 | 专家2 | 专家3 | 专家4 | 专家5 |  |
|---------|-----|-----|-----|-----|-----|--|



|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 江苏<br>扬建<br>集团<br>有限<br>公司               | 1) 施工组织设计   | 15.80 | 16.88 | 16.47 | 15.53 | 14.99 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 60.32 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.10  | 4.10  | 4.10  | 4.10  | 4.10  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 80.35 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 80.35 |       |       |       |       |  |
| 保定<br>建业<br>集团<br>有限<br>公司               | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.88 | 17.15 | 15.66 | 16.61 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 65.11 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.25  | 3.25  | 3.25  | 3.25  | 3.25  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 84.88 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 84.88 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>城建<br>一建<br>发展<br>有<br>限<br>公<br>司 | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 17.42 | 17.01 | 17.15 | 17.69 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 67.35 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.92  | 4.92  | 4.92  | 4.92  | 4.92  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 89.46 |       |       |       |       |  |

|   |             |       |       |       |       |       |  |
|---|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|   | 7) 各评委得分平均值 | 89.46 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>万兴<br>建筑<br>集团<br>有限<br>公司            | 1) 施工组织设计   | 15.26 | 16.61 | 16.61 | 16.88 | 18.09 |  |
|   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 3) 投标报价     | 64.53 |       |       |       |       |  |
|   | 4) 信誉       | 4.69  | 4.69  | 4.69  | 4.69  | 4.69  |  |
|   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 6) 详细评审得分合计 | 85.92 |       |       |       |       |  |
|   | 7) 各评委得分平均值 | 85.92 |       |       |       |       |  |
| 中工<br>投建<br>设有<br>限公<br>司                   | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 17.01 | 16.88 | 16.34 | 17.42 |  |
|   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 3) 投标报价     | 67.31 |       |       |       |       |  |
|   | 4) 信誉       | 4.21  | 4.21  | 4.21  | 4.21  | 4.21  |  |
|   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 6) 详细评审得分合计 | 88.26 |       |       |       |       |  |
|   | 7) 各评委得分平均值 | 88.26 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>市第<br>五建<br>筑工<br>程集<br>团有<br>限公<br>司 | 1) 施工组织设计   | 16.34 | 15.26 | 17.15 | 16.34 | 17.69 |  |
|   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 3) 投标报价     | 64.16 |       |       |       |       |  |
|   | 4) 信誉       | 4.88  | 4.88  | 4.88  | 4.88  | 4.88  |  |
|   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |





|                      |             |       |       |       |       |       |  |
|----------------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|                      | 6) 详细评审得分合计 | 85.65 |       |       |       |       |  |
|                      | 7) 各评委得分平均值 | 85.65 |       |       |       |       |  |
| 中坝建工<br>(北京)<br>有限公司 | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.20 | 17.28 | 16.61 | 17.55 |  |
|                      | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                      | 3) 投标报价     | 65.86 |       |       |       |       |  |
|                      | 4) 信誉       | 4.08  | 4.08  | 4.08  | 4.08  | 4.08  |  |
|                      | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                      | 6) 详细评审得分合计 | 86.64 |       |       |       |       |  |
|                      | 7) 各评委得分平均值 | 86.64 |       |       |       |       |  |
| 北京同德<br>建设工程<br>有限公司 | 1) 施工组织设计   | 25.38 | 25.38 | 21.06 | 23.49 | 23.76 |  |
|                      | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                      | 3) 投标报价     | 67.27 |       |       |       |       |  |
|                      | 4) 信誉       | 3.88  | 3.88  | 3.88  | 3.88  | 3.88  |  |
|                      | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                      | 6) 详细评审得分合计 | 95.36 |       |       |       |       |  |
|                      | 7) 各评委得分平均值 | 95.36 |       |       |       |       |  |
|                      | 1) 施工组织设计   | 15.39 | 17.01 | 15.80 | 16.34 | 16.61 |  |
|                      | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                      | 3) 投标报价     | --    |       |       |       |       |  |
|                      | 4) 信誉       | --    | --    | --    | --    | --    |  |

|                    |             |       |       |       |       |       |  |
|--------------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 通州建总集团有限公司         | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                    | 6) 详细评审得分合计 | --    |       |       |       |       |  |
|                    | 7) 各评委得分平均值 | 16.25 |       |       |       |       |  |
| 北京弘洁建设集团有限公司       | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 16.47 | 14.04 | 15.53 | 14.18 |  |
|                    | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                    | 3) 投标报价     | 65.84 |       |       |       |       |  |
|                    | 4) 信誉       | 4.14  | 4.14  | 4.14  | 4.14  | 4.14  |  |
|                    | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                    | 6) 详细评审得分合计 | 85.19 |       |       |       |       |  |
|                    | 7) 各评委得分平均值 | 85.19 |       |       |       |       |  |
| 北京城建亚泰宏禹建筑装饰工程有限公司 | 1) 施工组织设计   | 16.61 | 15.53 | 15.93 | 16.07 | 15.66 |  |
|                    | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                    | 3) 投标报价     | --    |       |       |       |       |  |
|                    | 4) 信誉       | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                    | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                    | 6) 详细评审得分合计 | --    |       |       |       |       |  |
|                    | 7) 各评委得分平均值 | 15.89 |       |       |       |       |  |
| 建洲建设工程有限公司         | 1) 施工组织设计   | 14.18 | 15.66 | 13.23 | 14.18 | 14.45 |  |
|                    | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |





|                   |             |       |       |       |       |       |  |
|-------------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|                   | 3) 投标报价     | 66.12 |       |       |       |       |  |
|                   | 4) 信誉       | 3.88  | 3.88  | 3.88  | 3.88  | 3.88  |  |
|                   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                   | 6) 详细评审得分合计 | 84.27 |       |       |       |       |  |
|                   | 7) 各评委得分平均值 | 84.27 |       |       |       |       |  |
| 江苏中益建设集团有限公司      | 1) 施工组织设计   | 15.26 | 16.34 | 17.01 | 16.61 | 16.07 |  |
|                   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                   | 3) 投标报价     | 62.66 |       |       |       |       |  |
|                   | 4) 信誉       | 4.17  | 4.17  | 4.17  | 4.17  | 4.17  |  |
|                   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                   | 6) 详细评审得分合计 | 83.17 |       |       |       |       |  |
|                   | 7) 各评委得分平均值 | 83.17 |       |       |       |       |  |
| 北京欣艺科建筑装饰工程有限责任公司 | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 16.74 | 15.53 | 14.72 | 16.61 |  |
|                   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                   | 3) 投标报价     | 65.39 |       |       |       |       |  |
|                   | 4) 信誉       | 2.90  | 2.90  | 2.90  | 2.90  | 2.90  |  |
|                   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                   | 6) 详细评审得分合计 | 84.31 |       |       |       |       |  |
|                   | 7) 各评委得分平均值 | 84.31 |       |       |       |       |  |
|                   | 1) 施工组织设计   | 15.12 | 16.74 | 17.01 | 15.80 | 16.88 |  |

|                |             |       |       |       |       |       |  |
|----------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京市大兴区建设集团有限公司 | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 64.06 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 4.88  | 4.88  | 4.88  | 4.88  | 4.88  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 85.41 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 85.41 |       |       |       |       |  |
| 北京住总装饰有限责任公司   | 1) 施工组织设计   | 24.44 | 25.52 | 22.14 | 22.95 | 24.98 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 65.84 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 4.80  | 4.80  | 4.80  | 4.80  | 4.80  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 94.76 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 94.76 |       |       |       |       |  |
| 北京太江湾建筑工程有限公司  | 1) 施工组织设计   | 16.74 | 17.55 | 15.26 | 15.80 | 16.61 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 67.90 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 3.40  | 3.40  | 3.40  | 3.40  | 3.40  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 87.68 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 87.68 |       |       |       |       |  |





|                  |             |       |       |       |       |       |  |
|------------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京戎信建筑装饰工程有限公司   | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.74 | 15.66 | 17.15 | 16.74 |  |
|                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 3) 投标报价     | 67.49 |       |       |       |       |  |
|                  | 4) 信誉       | 4.21  | 4.21  | 4.21  | 4.21  | 4.21  |  |
|                  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 6) 详细评审得分合计 | 88.22 |       |       |       |       |  |
|                  | 7) 各评委得分平均值 | 88.22 |       |       |       |       |  |
| 北京贺佳天成建筑工程有限公司   | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 17.82 | 15.80 | 15.26 | 14.99 |  |
|                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 3) 投标报价     | 65.96 |       |       |       |       |  |
|                  | 4) 信誉       | 3.50  | 3.50  | 3.50  | 3.50  | 3.50  |  |
|                  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 6) 详细评审得分合计 | 85.12 |       |       |       |       |  |
|                  | 7) 各评委得分平均值 | 85.12 |       |       |       |       |  |
| 北京润亚建设工程发展有限责任公司 | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 15.93 | 15.66 | 15.66 | 15.53 |  |
|                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 3) 投标报价     | 62.66 |       |       |       |       |  |
|                  | 4) 信誉       | 3.35  | 3.35  | 3.35  | 3.35  | 3.35  |  |
|                  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 6) 详细评审得分合计 | 81.76 |       |       |       |       |  |

|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|  | 7) 各评委得分平均值 | 81.76 |       |       |       |       |  |
| 戴工<br>建设<br>集团<br>有限<br>公司             | 1) 施工组织设计   | 16.20 | 16.88 | 15.80 | 16.34 | 17.55 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 67.35 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.74  | 4.74  | 4.74  | 4.74  | 4.74  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 88.56 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 88.56 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>中达<br>远航<br>建设<br>工程<br>有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 16.47 | 17.55 | 17.15 | 16.47 | 17.28 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 61.34 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.50  | 3.50  | 3.50  | 3.50  | 3.50  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 81.81 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 81.81 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>京西<br>建设<br>集团<br>有限<br>责任<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 15.39 | 13.37 | 13.50 | 14.18 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 51.99 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.71  | 3.71  | 3.71  | 3.71  | 3.71  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |





|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|  | 6) 详细评审得分合计 | 70.06 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 70.06 |       |       |       |       |  |
| 京开<br>建设<br>集团<br>有限<br>公司                   | 1) 施工组织设计   | 16.34 | 17.01 | 16.34 | 16.07 | 15.93 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 67.00 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.28  | 4.28  | 4.28  | 4.28  | 4.28  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 87.53 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 87.53 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>金瑞<br>琪宁<br>建筑<br>装饰<br>有限<br>责任<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 16.20 | 16.47 | 16.61 | 16.34 | 16.74 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 64.14 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 84.16 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 84.16 |       |       |       |       |  |
|  | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 17.28 | 15.93 | 16.61 | 15.66 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 65.00 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.38  | 4.38  | 4.38  | 4.38  | 4.38  |  |

|              |             |       |       |       |       |       |  |
|--------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京建工建兴工程有限公司 | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 85.54 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 85.54 |       |       |       |       |  |
| 北京首华建设经营有限公司 | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 16.88 | 16.34 | 14.58 | 15.26 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 59.74 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.92  | 3.92  | 3.92  | 3.92  | 3.92  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 79.50 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 79.50 |       |       |       |       |  |
| 中翎建业集团有限公司   | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.88 | 16.34 | 16.20 | 16.34 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 67.98 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 87.82 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 87.82 |       |       |       |       |  |
|              | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.61 | 14.45 | 16.34 | 15.66 |  |



|              |             |       |       |       |       |       |  |
|--------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京天丰建筑工程有限公司 | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 67.59 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.48  | 3.48  | 3.48  | 3.48  | 3.48  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 87.09 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 87.09 |       |       |       |       |  |
| 恋日建设集团有限公司   | 1) 施工组织设计   | 15.66 | 17.28 | 15.12 | 15.26 | 14.85 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 64.76 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 2.50  | 2.50  | 2.50  | 2.50  | 2.50  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 82.61 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 82.61 |       |       |       |       |  |
| 双蓝建设有限公司     | 1) 施工组织设计   | 16.47 | 16.07 | 16.34 | 16.34 | 15.53 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 67.73 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.53  | 3.53  | 3.53  | 3.53  | 3.53  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 87.51 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 87.51 |       |       |       |       |  |



|               |             |       |       |       |       |       |  |
|---------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京合元盛建设工程有限公司 | 1) 施工组织设计   | 14.45 | 16.20 | 14.31 | 14.04 | 15.53 |  |
|               | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|               | 3) 投标报价     | 67.39 |       |       |       |       |  |
|               | 4) 信誉       | 2.98  | 2.98  | 2.98  | 2.98  | 2.98  |  |
|               | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|               | 6) 详细评审得分合计 | 85.13 |       |       |       |       |  |
|               | 7) 各评委得分平均值 | 85.13 |       |       |       |       |  |
| 北京创高建设工程有限公司  | 1) 施工组织设计   | 16.61 | 15.80 | 17.55 | 16.88 | 18.36 |  |
|               | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|               | 3) 投标报价     | 65.72 |       |       |       |       |  |
|               | 4) 信誉       | 4.60  | 4.60  | 4.60  | 4.60  | 4.60  |  |
|               | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|               | 6) 详细评审得分合计 | 87.33 |       |       |       |       |  |
|               | 7) 各评委得分平均值 | 87.33 |       |       |       |       |  |
| 北京乾建建设工程有限公司  | 1) 施工组织设计   | 15.80 | 16.07 | 17.55 | 16.34 | 16.88 |  |
|               | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|               | 3) 投标报价     | 60.08 |       |       |       |       |  |
|               | 4) 信誉       | 4.60  | 4.60  | 4.60  | 4.60  | 4.60  |  |
|               | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|               | 6) 详细评审得分合计 | 81.11 |       |       |       |       |  |



|                |             |       |       |       |       |       |  |
|----------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|                | 7) 各评委得分平均值 | 81.11 |       |       |       |       |  |
| 北京城建北方集团有限公司   | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.61 | 17.55 | 16.20 | 17.42 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 64.06 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 4.92  | 4.92  | 4.92  | 4.92  | 4.92  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 85.72 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 85.72 |       |       |       |       |  |
| 北京鼎丰宏伟建筑工程有限公司 | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 16.07 | 14.99 | 15.39 | 15.66 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 67.10 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 2.95  | 2.95  | 2.95  | 2.95  | 2.95  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 85.71 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 85.71 |       |       |       |       |  |
| 北京首钢建设集团有限公司   | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 15.80 | 16.88 | 15.53 | 15.80 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 63.88 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 4.59  | 4.59  | 4.59  | 4.59  | 4.59  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |





|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|  | 6) 详细评审得分合计 | 84.36 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 84.36 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>新兴<br>保信<br>建设<br>工程<br>有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 18.09 | 17.28 | 15.93 | 18.50 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 65.57 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.63  | 4.63  | 4.63  | 4.63  | 4.63  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 87.35 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 87.35 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>住总<br>第六<br>开发<br>建设<br>有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 16.34 | 16.34 | 16.61 | 16.61 | 16.74 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 67.78 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.87  | 4.87  | 4.87  | 4.87  | 4.87  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 89.17 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 89.17 |       |       |       |       |  |
|  | 1) 施工组织设计   | 14.72 | 17.01 | 13.64 | 14.18 | 14.58 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 67.31 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 2.90  | 2.90  | 2.90  | 2.90  | 2.90  |  |

|              |             |       |       |       |       |       |  |
|--------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京晨洲建设集团有限公司 | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 84.70 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 84.70 |       |       |       |       |  |
| 北京市张家湾建筑有限公司 | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.61 | 16.20 | 16.07 | 17.42 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 66.95 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.50  | 3.50  | 3.50  | 3.50  | 3.50  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 86.74 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 86.74 |       |       |       |       |  |
| 中恒创兴建设有限公司   | 1) 施工组织设计   | 15.53 | 15.53 | 15.53 | 15.80 | 16.07 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 67.59 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 4.10  | 4.10  | 4.10  | 4.10  | 4.10  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 87.31 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 87.31 |       |       |       |       |  |
|              | 1) 施工组织设计   | 16.34 | 17.01 | 17.15 | 17.01 | 18.90 |  |



|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京<br>兴坤<br>建筑<br>有限<br>公司                   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 64.43 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.80  | 4.80  | 4.80  | 4.80  | 4.80  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 86.29 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 86.29 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>大唐<br>首邑<br>建筑<br>集团<br>有限<br>责任<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 16.47 | 17.01 | 15.80 | 16.47 | 14.99 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 65.00 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.38  | 4.38  | 4.38  | 4.38  | 4.38  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 85.63 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 85.63 |       |       |       |       |  |
| 南通<br>四建<br>集团<br>有限<br>公司                   | 1) 施工组织设计   | 15.53 | 16.34 | 16.61 | 15.93 | 14.99 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 65.01 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.95  | 3.95  | 3.95  | 3.95  | 3.95  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 84.89 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 84.89 |       |       |       |       |  |





|                |             |       |       |       |       |       |  |
|----------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京政平建设集团有限公司   | 1) 施工组织设计   | 16.47 | 16.61 | 16.61 | 16.34 | 17.28 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | --    |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | --    |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 16.56 |       |       |       |       |  |
| 北京智瑀建设工程有限公司   | 1) 施工组织设计   | 14.99 | 15.53 | 14.99 | 12.96 | 14.04 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | --    |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | --    |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 14.67 |       |       |       |       |  |
| 北京现代鹏达建设工程有限公司 | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 17.28 | 16.20 | 16.34 | 16.07 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 65.42 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 2.83  | 2.83  | 2.83  | 2.83  | 2.83  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 84.45 |       |       |       |       |  |

|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|  | 7) 各评委得分平均值 | 84.45 |       |       |       |       |  |
| 中昊<br>欣源<br>建设<br>集团<br>有限<br>公司       | 1) 施工组织设计   | 15.80 | 17.28 | 17.82 | 17.69 | 17.69 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 66.27 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.73  | 4.73  | 4.73  | 4.73  | 4.73  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 88.55 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 88.55 |       |       |       |       |  |
| 南京<br>凯风<br>建筑<br>装饰<br>工程<br>有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 15.12 | 15.39 | 14.31 | 15.26 | 14.45 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | --    |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | --    |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 14.94 |       |       |       |       |  |
| 京宇<br>建安<br>建设<br>集团<br>有限<br>公司       | 1) 施工组织设计   | 16.61 | 16.74 | 16.07 | 15.80 | 15.80 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 66.74 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.28  | 3.28  | 3.28  | 3.28  | 3.28  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |





|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|  | 6) 详细评审得分合计 | 86.18 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 86.18 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>建工<br>远大<br>建设<br>工程<br>有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 16.34 | 16.74 | 16.74 | 16.34 | 17.82 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 64.91 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.83  | 3.83  | 3.83  | 3.83  | 3.83  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 85.35 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 85.35 |       |       |       |       |  |
| 京巢<br>建设<br>集团<br>有限<br>公司             | 1) 施工组织设计   | 14.58 | 16.47 | 14.99 | 13.50 | 13.50 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 65.28 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 2.85  | 2.85  | 2.85  | 2.85  | 2.85  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 82.49 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 82.49 |       |       |       |       |  |
|  | 1) 施工组织设计   | 15.66 | 17.42 | 15.93 | 16.34 | 16.74 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 67.82 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.05  | 4.05  | 4.05  | 4.05  | 4.05  |  |



|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京<br>华尊<br>建设<br>集团<br>有限<br>公司         | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 88.21 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 88.21 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>晟图<br>建筑<br>工程<br>有限<br>公司         | 1) 施工组织设计   | 16.47 | 17.69 | 16.61 | 16.61 | 16.20 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 65.88 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.95  | 3.95  | 3.95  | 3.95  | 3.95  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 86.39 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 86.39 |       |       |       |       |  |
| 中泰<br>建工<br>(北京<br>)建筑<br>工程<br>有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 15.80 | 16.61 | 16.88 | 16.61 | 17.42 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 67.49 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 3.65  | 3.65  | 3.65  | 3.65  | 3.65  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 87.84 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 87.84 |       |       |       |       |  |
|  | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.88 | 16.34 | 16.34 | 15.80 |  |

|                                    |             |       |       |       |       |       |  |
|------------------------------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京<br>天航<br>达建<br>工程有<br>限公司       | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                    | 3) 投标报价     | 65.57 |       |       |       |       |  |
|                                    | 4) 信誉       | 3.50  | 3.50  | 3.50  | 3.50  | 3.50  |  |
|                                    | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                    | 6) 详细评审得分合计 | 85.32 |       |       |       |       |  |
|                                    | 7) 各评委得分平均值 | 85.32 |       |       |       |       |  |
| 中新<br>合创<br>建设集<br>团有限<br>公司       | 1) 施工组织设计   | 16.47 | 16.20 | 15.39 | 15.80 | 16.07 |  |
|                                    | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                    | 3) 投标报价     | 64.74 |       |       |       |       |  |
|                                    | 4) 信誉       | 3.75  | 3.75  | 3.75  | 3.75  | 3.75  |  |
|                                    | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                    | 6) 详细评审得分合计 | 84.51 |       |       |       |       |  |
|                                    | 7) 各评委得分平均值 | 84.51 |       |       |       |       |  |
| 国艺<br>天成<br>建设<br>工程技<br>术有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 16.20 | 16.61 | 16.74 | 16.88 | 15.93 |  |
|                                    | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                    | 3) 投标报价     | --    |       |       |       |       |  |
|                                    | 4) 信誉       | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                    | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                    | 6) 详细评审得分合计 | --    |       |       |       |       |  |
|                                    | 7) 各评委得分平均值 | 16.52 |       |       |       |       |  |





|                                  |             |       |       |       |       |       |  |
|----------------------------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 佳恒<br>建业<br>集团<br>有限<br>公司       | 1) 施工组织设计   | 16.34 | 16.61 | 17.01 | 16.34 | 16.61 |  |
|                                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                  | 3) 投标报价     | 63.43 |       |       |       |       |  |
|                                  | 4) 信誉       | 3.75  | 3.75  | 3.75  | 3.75  | 3.75  |  |
|                                  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                  | 6) 详细评审得分合计 | 83.70 |       |       |       |       |  |
|                                  | 7) 各评委得分平均值 | 83.70 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>常营<br>建设<br>集团<br>有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 15.80 | 17.01 | 16.20 | 16.61 | 15.93 |  |
|                                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                  | 3) 投标报价     | 66.13 |       |       |       |       |  |
|                                  | 4) 信誉       | 3.23  | 3.23  | 3.23  | 3.23  | 3.23  |  |
|                                  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                  | 6) 详细评审得分合计 | 85.61 |       |       |       |       |  |
|                                  | 7) 各评委得分平均值 | 85.61 |       |       |       |       |  |
| 中电<br>联合<br>建设<br>有限<br>公司       | 1) 施工组织设计   | 16.74 | 16.34 | 15.12 | 16.07 | 14.85 |  |
|                                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                  | 3) 投标报价     | 65.79 |       |       |       |       |  |
|                                  | 4) 信誉       | 3.13  | 3.13  | 3.13  | 3.13  | 3.13  |  |
|                                  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                                  | 6) 详细评审得分合计 | 84.76 |       |       |       |       |  |

|   |             |       |       |       |       |       |  |
|---|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|   | 7) 各评委得分平均值 | 84.76 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>宇航<br>建筑<br>工程<br>有限<br>公司            | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 16.34 | 17.42 | 16.61 | 17.82 |  |
|   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 3) 投标报价     | 67.35 |       |       |       |       |  |
|   | 4) 信誉       | 4.23  | 4.23  | 4.23  | 4.23  | 4.23  |  |
|   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 6) 详细评审得分合计 | 88.37 |       |       |       |       |  |
|   | 7) 各评委得分平均值 | 88.37 |       |       |       |       |  |
| 中铁<br>十七<br>局集<br>团城<br>市建<br>设有<br>限公<br>司 | 1) 施工组织设计   | 16.74 | 17.15 | 15.12 | 15.39 | 14.85 |  |
|   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 3) 投标报价     | 65.00 |       |       |       |       |  |
|   | 4) 信誉       | 2.88  | 2.88  | 2.88  | 2.88  | 2.88  |  |
|   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 6) 详细评审得分合计 | 83.63 |       |       |       |       |  |
|   | 7) 各评委得分平均值 | 83.63 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>龙城<br>华夏<br>建设<br>工程<br>有限<br>公司      | 1) 施工组织设计   | 16.34 | 17.42 | 17.69 | 16.34 | 17.01 |  |
|   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|   | 3) 投标报价     | 65.65 |       |       |       |       |  |
|   | 4) 信誉       | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  |  |
|   | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |



|                  |             |       |       |       |       |       |  |
|------------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|                  | 6) 详细评审得分合计 | 86.12 |       |       |       |       |  |
|                  | 7) 各评委得分平均值 | 86.12 |       |       |       |       |  |
| 北京城建八建设发展有限责任公司  | 1) 施工组织设计   | 15.80 | 17.42 | 17.96 | 16.88 | 18.50 |  |
|                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 3) 投标报价     | 64.49 |       |       |       |       |  |
|                  | 4) 信誉       | 4.89  | 4.89  | 4.89  | 4.89  | 4.89  |  |
|                  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 6) 详细评审得分合计 | 86.80 |       |       |       |       |  |
|                  | 7) 各评委得分平均值 | 86.80 |       |       |       |       |  |
| 北京当代创新建设工程有限责任公司 | 1) 施工组织设计   | 16.74 | 17.15 | 16.74 | 16.61 | 18.23 |  |
|                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 3) 投标报价     | 67.12 |       |       |       |       |  |
|                  | 4) 信誉       | 4.75  | 4.75  | 4.75  | 4.75  | 4.75  |  |
|                  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 6) 详细评审得分合计 | 88.75 |       |       |       |       |  |
|                  | 7) 各评委得分平均值 | 88.75 |       |       |       |       |  |
|                  | 1) 施工组织设计   | 16.20 | 16.88 | 17.28 | 17.15 | 17.55 |  |
|                  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                  | 3) 投标报价     | 66.27 |       |       |       |       |  |
|                  | 4) 信誉       | 4.13  | 4.13  | 4.13  | 4.13  | 4.13  |  |





|  |             |       |       |       |       |       |  |
|--|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京市<br>市仟<br>邦建<br>设集<br>团有<br>限公<br>司 | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 87.50 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 87.50 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>住总<br>第四<br>开发<br>建设<br>有限<br>公司 | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 15.93 | 16.47 | 16.34 | 16.34 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 67.46 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.58  | 4.58  | 4.58  | 4.58  | 4.58  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 88.29 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 88.29 |       |       |       |       |  |
| 北京<br>润锦<br>建筑<br>工程<br>有限<br>公司       | 1) 施工组织设计   | 16.20 | 16.20 | 17.01 | 16.34 | 19.04 |  |
|  | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 3) 投标报价     | 66.95 |       |       |       |       |  |
|  | 4) 信誉       | 4.20  | 4.20  | 4.20  | 4.20  | 4.20  |  |
|  | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|  | 6) 详细评审得分合计 | 87.67 |       |       |       |       |  |
|  | 7) 各评委得分平均值 | 87.67 |       |       |       |       |  |
|  | 1) 施工组织设计   | 16.07 | 16.47 | 14.85 | 15.26 | 14.99 |  |

|              |             |       |       |       |       |       |  |
|--------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 北京卓磊建设有限公司   | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 67.67 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.35  | 3.35  | 3.35  | 3.35  | 3.35  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 86.46 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 86.46 |       |       |       |       |  |
| 旭锋建设集团有限公司   | 1) 施工组织设计   | 14.85 | 15.93 | 15.66 | 16.07 | 16.61 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 65.04 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.81  | 3.81  | 3.81  | 3.81  | 3.81  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 84.74 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 84.74 |       |       |       |       |  |
| 北京元华建设工程有限公司 | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 16.61 | 15.80 | 16.34 | 16.88 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 66.12 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.65  | 3.65  | 3.65  | 3.65  | 3.65  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 86.06 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 86.06 |       |       |       |       |  |





|                |             |       |       |       |       |       |  |
|----------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| 深圳市顺洲建设集团有限公司  | 1) 施工组织设计   | 16.47 | 16.20 | 16.20 | 16.34 | 16.74 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 67.86 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 87.75 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 87.75 |       |       |       |       |  |
| 北京筑峰科技有限公司     | 1) 施工组织设计   | 14.31 | 16.61 | 14.45 | 13.91 | 14.72 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 67.20 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 3.13  | 3.13  | 3.13  | 3.13  | 3.13  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 84.82 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 84.82 |       |       |       |       |  |
| 北京顺联建工建设发展有限公司 | 1) 施工组织设计   | 15.93 | 17.01 | 15.80 | 16.07 | 16.20 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 67.25 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 3.45  | 3.45  | 3.45  | 3.45  | 3.45  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 86.77 |       |       |       |       |  |

|                |             |       |       |       |       |       |  |
|----------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|                | 7) 各评委得分平均值 | 86.77 |       |       |       |       |  |
| 北京东豪建设集团有限公司   | 1) 施工组织设计   | 14.99 | 16.61 | 16.34 | 16.07 | 15.53 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 56.54 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 3.45  | 3.45  | 3.45  | 3.45  | 3.45  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 75.97 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 75.97 |       |       |       |       |  |
| 北京中冀建设有限公司     | 1) 施工组织设计   | 15.39 | 16.61 | 16.74 | 16.34 | 16.20 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 66.44 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 2.83  | 2.83  | 2.83  | 2.83  | 2.83  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 6) 详细评审得分合计 | 85.65 |       |       |       |       |  |
|                | 7) 各评委得分平均值 | 85.65 |       |       |       |       |  |
| 北京中润恒基建筑工程有限公司 | 1) 施工组织设计   | 16.34 | 16.61 | 16.20 | 15.80 | 16.20 |  |
|                | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|                | 3) 投标报价     | 67.12 |       |       |       |       |  |
|                | 4) 信誉       | 3.20  | 3.20  | 3.20  | 3.20  | 3.20  |  |
|                | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |





|              |             |       |       |       |       |       |  |
|--------------|-------------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
|              | 6) 详细评审得分合计 | 86.57 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 86.57 |       |       |       |       |  |
| 郑州久鼎路桥工程有限公司 | 1) 施工组织设计   | 15.66 | 16.61 | 16.20 | 16.34 | 16.07 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 66.61 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  | 3.55  |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | 86.36 |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 86.36 |       |       |       |       |  |
| 鸿川建筑产业集团有限公司 | 1) 施工组织设计   | 0.00  | 0.14  | 0.00  | 0.00  | 0.00  |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | --    |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 5) 其他因素     | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 6) 详细评审得分合计 | --    |       |       |       |       |  |
|              | 7) 各评委得分平均值 | 0.00  |       |       |       |       |  |
|              | 1) 施工组织设计   | 16.47 | 16.88 | 17.01 | 16.34 | 17.55 |  |
|              | 2) 项目管理机构   | --    | --    | --    | --    | --    |  |
|              | 3) 投标报价     | 66.30 |       |       |       |       |  |
|              | 4) 信誉       | 4.90  | 4.90  | 4.90  | 4.90  | 4.90  |  |

|                                  |             |       |    |    |    |    |
|----------------------------------|-------------|-------|----|----|----|----|
| 北京<br>国际<br>建设<br>集团<br>有限<br>公司 | 5) 其他因素     | --    | -- | -- | -- | -- |
|                                  | 6) 详细评审得分合计 | 87.99 |    |    |    |    |
|                                  | 7) 各评委得分平均值 | 87.99 |    |    |    |    |



|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| (四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序 |               |
| 第一中标候选人                 | 北京同德建设工程有限公司  |
| 第二中标候选人                 | 北京住总装饰有限责任公司  |
| 第三中标候选人                 | 北京城建一建设发展有限公司 |

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 中标候选人名称       | 响应的资格能力条件   |
|----|---------------|---|
| 1  | 北京同德建设工程有限公司  | 1、本单位具有 地基基础工程专业承包二级[新] 建筑工程施工总承包二级[新] 特种工程(结构补强)专业承包不分等级[新] 建筑装修装饰工程专业承包二级[新] 市政公用工程施工总承包二级[新] 建筑机电安装工程专业承包二级[新] 环保工程专业承包二级[新] 资质， \ （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有 建筑工程 专业 二级 级注册建造师执业资格，注册证书编号 京2112014201444151 ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。<br>2、其他承诺： /   |
| 2  | 北京住总装饰有限责任公司  | 1、本单位具有 建筑工程施工总承包二级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 资质， \ （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有 建筑工程 专业 一级 级注册建造师执业资格，注册证书编号 京1112009200915388 ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。<br>2、其他承诺： /  |
| 3  | 北京城建一建设发展有限公司 | 1、本单位具有 输变电工程专业承包二级[新] 机电工程施工总承包二级[新] 消防设施工程专业承包二级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 电力工程施工总承包二级[新] 环保工程专业承包二级[新] 建筑机电安装工程专业承包一级[新] 电子与智能化工程专业承包二级[新] 防水防腐保温工程专业承包一级[新] 地基基础工程专业承包二级[新] 钢结构工程专业承包一级[新] 市政公用工程施工总承包一级[新] 建筑工程施工总承包一级[新] 资质， \ （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有 建筑工程 专业 二级 级注册建造师执业资格，注册证书编号 京2112018201971971 ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。<br>2、其他承诺： / |

五、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (<https://ggzyfw.beijing.gov.cn/>) 向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人：赵雅昆，电话：18600650039

六、其他

\

招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）

法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章）



日期： 2025 年 07 月 31 日